

## Thunfisch Natur ohne Öl

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Thunfisch 85% (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis), Wasser, Salz, SELLERIE- und Zwiebel-Aromen

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 150.00 Gramm,Nettogehalt 112.00 Gramm

Kontakt: Name: Bolton Austria GmbH; Adresse: Trabrennstraße 5, A-1020 Wien; Webseite: [www.riomare.at](http://www.riomare.at)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sellerie und -erzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung DOLPHIN\_SAFE DOLPHIN SAFE (Delphin-freundlich Tunfischfang)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung MARINE\_STEWARDSHIP\_COUNCIL\_LABEL MSC-Label für zertifizierte Nahrungsmittel aus dem Meer  
(Marine Stewardship Council)

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	93	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	393	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0.5	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.2	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	22	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.1	Gramm	